

Invika AB

556939-1542

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2025-06-19



Bertel Tobias Fagerlund, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

INVIKA AB, som har sitt säte i Stockholm men är verksamt i flera delar av landet, bedriver konsultverksamhet inom management, juridik, ekonomi, e-handel, digital marknadsföring, digitala spel och organisation samt skall äga och förvalta fastigheter och bedriva finansiell verksamhet, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har haft en anställd under perioden som årsredovisningen avser och räknar med en liknande storlek av sin verksamhet under året efter perioden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet för året påverkades i relativt stor utsträckning av försäljningen av en onoterad tillgång. Det gör att resultatet är högre än vad som är normalt för verksamheten. Medlen har använts till att reglera skulder och till att gå åter in i verksamheten i form av långsiktiga investeringar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	300 820	261 023	152 271	27 000
Resultat efter finansiella poster	8 465 618	1 404 601	442 873	298 517
Soliditet (%)	100	55	56	70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 817 223	1 684 601	6 551 824
Balanseras i ny räkning		1 684 601	-1 684 601	0
Årets resultat			8 465 618	8 465 618
Vid årets utgång	50 000	6 501 824	8 465 618	15 017 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 501 824
Årets resultat	8 465 618
Summa	14 967 442

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	14 967 442
Summa	14 967 442

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 820	261 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 820	261 023
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-952	0
Övriga externa kostnader		-233 804	-115 033
Personalkostnader	2	-12 455	-12 455
Summa rörelsekostnader		-247 211	-127 488
Rörelseresultat		53 609	133 535
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 878 397	1 417 636
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242 969	42 392
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 505 683	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 674	-188 962
Summa finansiella poster		8 412 009	1 271 066
Resultat efter finansiella poster		8 465 618	1 404 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	280 000
Summa bokslutsdispositioner		0	280 000
Resultat före skatt		8 465 618	1 684 601
Årets resultat		8 465 618	1 684 601

Q

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 500 789	2 327 719
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 111 421	6 453 217
Andra långfristiga fordringar	5	3 825 362	350 676
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 437 572	9 131 612
Summa anläggningstillgångar		7 437 572	9 131 612
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		253 712	85 525
Övriga fordringar		5 236 055	2 487 958
Summa kortfristiga fordringar		5 489 767	2 573 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 115 921	141 567
Summa kassa och bank		2 115 921	141 567
Summa omsättningstillgångar		7 605 688	2 715 050
Summa tillgångar		15 043 260	11 846 662

Q

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 501 824	4 817 223
Årets resultat		8 465 618	1 684 601
Summa fritt eget kapital		14 967 442	6 501 824
Summa eget kapital		15 017 442	6 551 824
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		0	3 604 680
Summa långfristiga skulder		0	3 604 680
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 926	37 877
Övriga skulder		20 892	1 652 281
Summa kortfristiga skulder		25 818	1 690 158
Summa eget kapital och skulder		15 043 260	11 846 662

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 327 719	2 580 005
Inköp	173 070	2 083 840
Försäljningar	0	-2 336 126
Utgående anskaffningsvärden	2 500 789	2 327 719
Redovisat värde	2 500 789	2 327 719

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	6 453 217	4 727 997
Inköp	35 487	3 016 767
Försäljningar	-3 871 600	-1 291 547
Utgående anskaffningsvärden	2 617 104	6 453 217
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 505 683	0
Utgående nedskrivningar	-1 505 683	0
Redovisat värde	1 111 421	6 453 217

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	350 676	0
Årets insättningar och lämnade lån	3 501 598	350 676
Årets uttag och amorteringar	-26 912	0
Utgående anskaffningsvärden	3 825 362	350 676
Redovisat värde	3 825 362	350 676

Not 6 - Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar

Nedskrivningar har gjorts i enlighet med "Lägsta värdets princip" och speglar det verkliga värdet av tillgångarna.

